
Palangių montavimas
Atnaujinta Pirmadienis, 29 Lapkritis 2010 13:19

Jei jau pasikeitėte langus, reikia pakeisti ar naujai sumontuoti palanges. Nesvarbu, iš kokios
medžiagos padaryta, palangės montavimas atliekamas vienodai: perskaitę toliau pateikiamą
instrukciją, nesunkiai tai galėsite atlikti patys.      

Palangės ilgis visada kažkiek viršija lango rėmo plotį (užeina už angokraščių) – skonio reikalas,
kiek. Tarkime, palangė po 5 cm įeis į sieną iš abiejų lango pusių. Tam tikslui su perforatoriumi
išdaužome abiejų angokraščių apačioje skyles, kad galėtume įkišti pačią palangę. Išvalome
dulkes ir duženas nuo palangės pagrindo.

  

  

Prieš montuojant, ant palangės galų užmauname antgalius. Palangę reikia pristumti prie pat
palanginio profilio, esančio lango apačioje.

    
  

{loadposition content_468x60}

  

  

 1 / 2



Palangių montavimas
Atnaujinta Pirmadienis, 29 Lapkritis 2010 13:19

Tuomet tarp mūro ir palangės maždaug kas 40 cm įspraudžiame kaiščius (svarbu per visąpalangės plotį) taip, kad palangės vidinis kraštas (prie lango) įsiremtų į lango rėmo apačią.  

Tai padarius, gulsčiuku patikriname palangės plokštumos horizontalumą ir, jei reikia, kaiščiųpagalba sureguliuojame – tačiau tarp lango ir palangės negali likti plyšelių. Galime leisti šiokįtokį nuožulnumą nuo lango į kambario pusę (2 – 3 proc.) – jei vėliau nuo langų bėgtųkondensatas, jis nubėgtų ant grindų, o ne skverbtųsi į mūrą.    

Sureguliavę, mediniais bruseliais (kas 50 cm) įremiame palangę į viršutinį angokraštį. Bruseliaiįremiami ne tiesiogiai į palangę, o per bruselį, padėtą ant palangės išilgai. Purkštuvu vandeniusudrėkiname plyšį tarp palangės ir mūro. Naudodami pistoletą ar tiesiog balionėlį su vamzdeliu,pripučiame putų į šį tarpą. Pripučiame ne daugiau nei pusę ertmės – putos stipriai plečiasi. Pokelių valandų putoms sukietėjus, pašaliname perteklines putas (per kokius 3 cm į gylį nuosienos plokštumos – vėliau užtaisant tinku, reikalinga pakankama erdvė).    Paskelbė NTmeistrai.lt  - visi meistrai vienoje vietoje: santechnikai, elektrikai, staliai, apdailininkai, tinkuotojai, betonuotojaiir kt.    Susiję straipsniai: {loadposition related_articles}

 2 / 2

http://www.ntmeistrai.lt
http://www.ntmeistrai.lt
http://www.ntmeistrai.lt
http://www.ntmeistrai.lt
http://www.ntmeistrai.lt
http://www.ntmeistrai.lt
http://www.ntmeistrai.lt
http://www.ntmeistrai.lt

